

Royal Service ApS

Nørregade 28D

1165 København K

CVR-nr. 38645404

Årsrapport 2021/22

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. januar 2023

Reda Shukry Camel
Dirigent

Royal Service ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Royal Service ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Royal Service ApS Nørregade 28D 1165 København K
CVR-nr.	38645404
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Reda Shukry Camel, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengørings- og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 287.248, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.346.765, og en egenkapital på kr. 354.143.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.633.047	574.793
Personaleomkostninger		-1.139.430	-615.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.764	-69.264
Andre driftsomkostninger		-13.583	0
Driftsresultat		413.270	-110.017
Finansielle omkostninger		-23.067	-5.269
Resultat før skat		390.203	-115.286
Skat af årets resultat		-102.955	24.488
Årets resultat		287.248	-90.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		287.248	-90.798
Resultatdisponering		287.248	-90.798

Royal Service ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		33.514	48.261
Immaterielle anlægsaktiver		33.514	48.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.397	124.997
Materielle anlægsaktiver		14.397	124.997
Udskudte skatteaktiver		4.228	16.077
Deposita		25.314	23.329
Finansielle anlægsaktiver		29.542	39.406
Anlægsaktiver		77.453	212.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.617	5.684
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.898
Tilgodehavender		312.617	20.582
Likvide beholdninger		956.695	459.074
Omsætningsaktiver		1.269.312	479.656
Aktiver		1.346.765	692.320

Royal Service ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab		0	35.000
Overført resultat		314.143	26.895
Egenkapital		354.143	66.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		904.177	625.425
Mellemregning med indehaver		88.445	0
Kortfristede gældsforpligtelser		992.622	625.425
Gældsforpligtelser		992.622	625.425
Passiver		1.346.765	692.320
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

2021/22

2020/21

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser i form af opsigelsesvarsel på huslejekontrakt.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.